
 
 

 
 

 

 

Poz. 61 

UCHWAŁA NR 60 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie nowelizacji przepisów dotyczących zasady postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 49 pkt 1 i 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Historia postanawia, co 
następuje: 

§ 1  

Postuluje się, aby w nowelizacji Załącznika nr 2 do uchwały nr 481 Senatu UW 
w sprawie określania sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz 
stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim znalazł się zapis 
precyzujący, że wymienione w § 13 ust. 5 pkt 1 przedstawienie przez kandydata swoich 
osiągnięć naukowych Komisji Habilitacyjnej ma postać merytorycznego wykładu na 
wybrany temat związany z jego zainteresowaniami badawczymi.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P. M. Majewski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


